1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TACK HSIN HOLDINGS LIMITED
（ 德 興 集 團 有 限 公 司 ）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：611）

股價及成交量之不尋常波動

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之規定而作出。

德興集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已知悉今日本公司股份之價格
及成交量上升，並謹此聲明，董事會並不知悉導致有關上升之任何原因。董事會
謹此聲明，本公司正與有意賣方就(a)可能收購一間將成為(i)一間位於中華人民共
和國（「中國」）而主要業務為發展、製造及銷售核電相關設備及設施之股份有限公
司之若干股權；及╱或(ii)一間位於中國而主要業務為建設及安裝電力及工程項目
之有限責任公司之若干股權之控股公司之公司；及(b)可能授予有意賣方可認購本
公司若干股份之購股權（統稱「可能交易」）進行初步磋商。可能交易之條款仍待
磋商，且尚未議定任何明確時間表、諒解備忘錄或其他協議（無論是否具有約束
力）。可能交易可能或可能不會發生，而完成之時間須視乎多項條件而定。本公司
將根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）之規定，於適當時候知會其股東有關可
能交易之最新進展。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

除上述披露者外，董事會謹此確認，並無任何有關擬收購或變現之商討或協議須
根據上市規則第13.23條而予以披露，董事會亦不知悉任何足以或可能影響本公司
股份價格之事宜須根據上市規則第13.09條所規定之一般責任而予以披露。

2

本公佈乃承董事會之命而作出，董事會各董事對本公佈之準確性個別及共同承擔
責任。

承董事會命
Tack Hsin Holdings Limited
（德興集團有限公司）*

主席
陳樹傑

香港，二零一零年十一月八日

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事：
陳樹傑先生
龔永堯先生
陳顥文先生
簡青女士

獨立非執行董事：
孔蕃昌先生
陳嘉齡先生
盧建章先生

* 中文譯名僅供識別